ב"ה, ז' אייר תשפ"א
19 אפריל 2021
תיק מס' 81032

פסק דין

הנתבעת
בעל חברה בספרד

בעניין שבין
התובע
איש עסקים

א. רקע

התובע הוא איש עסקים אשר רצה לייבא מסכות כנגד הקורונה לספרד בתחילת משבר הקורונה. הנתבעת היא חברה העוסקת בציווד רפואי בספרד. התובע סיכם עם הנתבעת כי הוא יבצע את הייבוא תחת שמה של הנתבעת.

לאחר הפחתה של 500 ₪ חייבת הנתבעת לשלם לתובע 2468 ₪.

י. החלטות

1. התביעה של התובע, כנגד החברה הנתבעת – נדחית.
2. הנתבעת תשלם לתובע 2,468 ₪ עבור הוצאות משפט בתוך 40 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.
3. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו בתוך 30 יום מהתאריך הנקוב עליה. פסק דין זה ניתן בתאריך ז' אייר תשפ"א, 19 אפריל 2021.

בזאת באנו על החתום

הרב עדיאל אסייג

הרב עדו רכניץ, אב"ד

הרב משה טוביאנה